
Управление образования Малосердобинского района 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа с. Новое Демкино  
(МБОУ СОШ с. Новое Демкино) 

 

   ПРИКАЗ  

 
30.08.2025 г.                                                                                           № 104 
 

 

 

Об утверждении состава организационного комитета, состава жюри, 

состава апелляционной комиссии  школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников в 2025/2026 г.     в МБОУ СОШ с.Новое Демкино  

 

В соответствии с приказами Министерства просвещения Российской 
Федерации от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка проведения 

всероссийской олимпиады школьников» (с последующими изменениями),                 

на основании приказа Министерства образования Пензенской области                         
от 21.08.2025 № /01-07 «Об утверждении организационно-технологических 

моделей проведения школьного и муниципального, регионального этапа 

всероссийской олимпиады школьников на территории Пензенской области», 

приказа Управления образования администрации Малосердобинского района 
от 22.08.2025 №78 «Об утверждении состава организационного комитета, 

состава жюри, состава апелляционной комиссии и мест проведения школьного 

этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025    для муниципальных  

учреждений Малосердобинского района» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  
1. Утвердить состав организационного комитета, состав жюри, состав 

апелляционной комиссии ШЭ ВсОШ Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села 

Новое Демкино согласно приложения № 1 к настоящему приказу. 

2. Настоящий приказ разместить  на официальном сайте  МБОУ СОш 

с.Новое Демкино в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

                         Директор школы                                      Бабурина С.В. 

 

 

 

 



Приложение 1 
к приказу МБОУ СОШ с.Новое Демкино 

от 30.08.2025 № 104 

 

Состав оргкомитета по проведению школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников в МБОУ СОШ с. Новое Демкино 

 
Председатель: Бабурина С.В.- директор МБОУ СОШ с. Новое Демкино; 

Заместитель: Морозова Е.А. –   учитель истории и обществознания МБОУ  

СОШ с. Новое Демкино 

Секретарь:  Зазнобина Н.В. – учитель русского языка и литературы  МБОУ  
СОШ с. Новое Демкино 

Гостяева С.Н. – учитель биологии, химии, географии 

Бабурин В. Г.– учитель математики и информатики 
Павлова Ю.А. – учитель русского языка и литературы 

 

 

Состав жюри олимпиады МБОУ СОШ с. Новое Демкино: 

  

 

Морозова  Е.А. - учитель истории и обществознания, председатель 

Лушникова Л.С. – учитель физики и математики 
Гостяева С.Н. – учитель биологии, химии, географии 

Заварыкина Т.М. - учитель английского языка 

Ватлина Н.А. – учитель физической культуры 
Зубенко А.С. – учитель биологии, химии, географии 

 

 

Состав  апелляционной комиссии при проведении школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников в МБОУ СОШ с. Новое Демкино: 

 

Бабурин В. Г.– учитель математики и информатики, председатель 
Морозов Ю.А.- учитель физической культуры  

Журавлева С.В. – учитель начальных классов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


